

BASIN KUPÜRLERİ

08 Mayıs 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Ardahan **KYK**, bölge şampiyonu oldu

Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 36. İller Arası Futbol Turnuvası'nın 4. Grup maçları tamamlandı.

Hafta sonu Erzurum'da oynanan final müsabakasında maçın son dakikalarında bulunduğu golle Gümüşhane **KYK**'yı 1-0 mağlup eden Ardahan **KYK** İller arası futbol turnuvasının bölge şampiyonu oldu. Ardahan **KYK** futbol takımı, **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nun Türkiye Şampiyonası'nda Ardahan'ı temsil etme hakkı kazandı.

Ardahan **KYK** futbol takımının da katıldığı tumu-

vada, Gümüşhane, Bayburt, Artvin, Trabzon, Giresun, Çorum, Rize, Kars ve ev sahibi Erzurum illeri yer aldı.

Final müsabakaları sonunda yapılan törende konuşan Erzurum futbol il temsilcisi Ferit Karakoca beş gündür peş peşe maçlar oynayan takımların sporcularını kutlayarak şampiyon olan Ardahan takımına bir üst turda başarılar diledi.

Turnuvanın şampiyonu Ardahan **KYK**'ya kupasını Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur verdi. Turnuvada ikinci olan Gümüşhane **KYK**'nın kupasını ise Erzurum Gençlik ve Spor Şube Müdürü Ahmet Çelebi takdim etti.

Baran Yılmaz



Gençlerden El Emeği Göz Nuru Ürünler

Artvin Çoruh **Kız Öğrenci Yurdu'ndan** çevre dostu inisiyatif örneği olarak dönüşüm atölyesi yapıldı. Artvin Çoruh **Kız Öğrenci Yurdu'nda**, öğrencilerin sürdürülebilirlik ve yeniden kullanım konularında farkındalık oluşturmayı amaçlayan bir inisiyatif hayata geçirildi. "Gerİ Dönüşüm Atölyesi" adı verilen bu etkinlikte, gençler atık malzemeleri yeniden değerlendirerek çeşitli el işi ürünler ortaya çıkarıyor.

Atölye, gençleri çevre dostu bir yaklaşıma teşvik etmenin yanı sıra, yeteneklerini sergileme fırsatı da sunuyor. Öğrenciler, el emeği göz nuru ürünler üreterek hem çevreye duyarlılık konusunda bilinçleniyorlar hem de kendi



yaratıcılıklarını ortaya koyuyorlar. Geri Dönüşüm Atölyesi'nin amacı, atık malzemelerin yeniden kullanımını teşvik ederek çevresel etkiyi azaltmak ve gençler arasında sürdürülebilirlik bilincini artırmaktır.

Artvin Çoruh **Kız Öğrenci Yurdu**, bu tür etkinliklerle öğrencilerin çevre konusundaki duyarlılığını artırarak gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakmayı hedefliyor.

**Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü**

Yunus Emre şairleri ile anıldı

Artvin Çoruh **Kız Öğrenci Yurdu**nda 'Yunus Emre Kültür ve Sanat Haftası' dolayısıyla etkinlik düzenlendi.

Çoruh **Kız Öğrenci Yurdu** eğitim birimi tarafından 1 - 7 Mayıs Yunus Emre Kültür ve Sanat Haftası dolayısıyla vefatının 703. yılında Türk Mutasavvıfı Yunus Emre'yi anma programı düzenlendi. Hak aşığı ve Türk dilinin usta yorumcusu Yunus Emre anısına düzenlenen program, yurt öğrencilerinin ve personelin katılımıyla gerçekleşti.

Yurdun konferans salonunda düzenlenen etkinlik Kuran'ı Kerim tilavetiyle başladı. Yunus Emre'nin hayatı, kişiliği ve edebi yönünün anlatıldığı programda öğrenciler Yunus Emre'nin sözlerini



okuyup ve bazı şiirlerini seslendirdi.

Etkinlikte konuşma yapan yurt müdürü Fatma Şirin, Yunus Emre'nin barışçıl mesajlarının ve insana dair derin gözlemlerinin genç nesiller tarafından daha iyi anlaşılmasının önemine vurgu yaptı.

Şirin, "Yunus Emre'nin eserleri, farklı kültürler ve inançlar arasında köprü kurma gücüne sahiptir. Bu etkinliklerle öğrencilerimizin hem sanata hem de farklı kültürel perspektiflere daha açık hale gelmelerini hedefledik." dedi.

Malvina BİBİLASHVİLİ



Emre Kalaycıoğlu Türkiye üçüncüsü

Sinop'ta düzenlenen **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Türkiye Pool Bilardo Şampiyonası**'nda Düzce'yi temsil eden Emre Kalaycıoğlu üçüncü oldu. 4-5 Mayıs 2024 tarihleri arasında Sinop



Modi Spor Kulübü Tesisleri'nde düzenlenen **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Türkiye Pool Bilardo Şampiyonası**'na Düzce'nin de aralarında bulunduğu 8 il katıldı. **Kredi ve Yurtlar Genel**

Müdürlüğü Spor Oyunları Türkiye Pool Bilardo Şampiyonası Finali'nde GSB Düzce Yurtlarını temsil eden Cahit Zarifoğlu Yurdu öğrencilerinden Emre Kalaycıoğlu üçüncü olarak kürsüdeki yerini aldı. Haber:Canan Üstüner



ATLETİZM'DE MADALYA SEVİNCİ

Niğde'de düzenlenen **Kredi Yurtlar Kurumu** Atletizm Turnuvasında, Eskişehir KYGM sporcuları önemli başarılar elde ettiler. 12 ilden sporcuların katılım sağladığı yarışlarda Okan Yumuk, birinciliği elde ederken, Büşra Kaş da üçüncü olarak Eskişehir'e madalya kazandıran sporcularımız oldular. (Spor Servisi)



Büşra Kaş, üçüncülüğü elde etti.

Okan Yumuk, altın madalyanın sahibi oldu.



Karaman Piri Reis Yurdu futbol takımı, Samsun'da düzenlenecek Türkiye finallerinde Karaman'ı temsil edecek

KARAMAN'DAN BİR TAKIM TÜRKİYE FİNALİNDE

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde düzenlenen KYGM Spor Oyunları 7. Grup futbol müsabakalarını şampiyon olarak tamamlayan Karaman Piri Reis Yurdu futbol takımı, Samsun'da düzenlenecek Türkiye finallerinde Karaman'ı temsil edecek.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından düzenlenen KYGM Spor Oyunları kapsamında Karaman'ın ev sahipliğinde düzenlenen 7. Grup futbol müsabakaları 10 ilden 210 öğrencinin katılımıyla tamamlandı. Yunuskent Futbol Sahası'nda 5 gün süren müsabakalar sonunda ev sahibi Karaman

Piri Reis Yurdu futbol takımı turnuvayı şampiyon olarak tamamlayarak Samsun'da düzenlenecek Türkiye finallerine katılmaya hak kazandı.

Futbolseverlerinde yoğun ilgi gösterdiği müsabakaları Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ikinci, Adana Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü üçüncü, Gaziantep Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ise dördüncü olarak tamamlandı.

Müsabakalar sonunda dereceye giren takımlara madalyaları Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Karadeniz tarafından verildi.

Haber Merkezi



2. Kort Tenis Turnuvası Başladı



Antakya ilçesinde düzenlenen İller Arası 2. Kort Tenis Turnuvası başladı. Gençlik ve Spor Bakanlığı desteğiyle **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi (HMKÜ)

Tenis Kortu'nda düzenlenen turnuvaya, Hatay'ın yanı sıra Adana, Antalya, Çorum, Elazığ, İzmir, Karabük, Karaman, Kırşehir, Manisa ve Zonguldak'tan 16 takım katılıyor. Turnuva, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** Yönetim Hizmetleri Daire

Başkanı Tuğçe Özer ile Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek'in gösteri müsabakasıyla başladı. Her gün 24 müsabakanın oynanacağı turnuva, cuma günü final karşılaşmalarıyla tamamlanacak. **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**

Yönetim Hizmetleri Daire Başkanı Tuğçe Özer, Hatay'ın kısa sürede güzel günlere kavuşacağına inandıklarını belirterek, "Hatay'ımızı unutmadık. Burada hepimizin acısı var. Hepimiz yakınlarımızı kaybettik. Umarız çok güzel bir turnuva olur ve

keyifle izleriz. İnşallah dostluk kazanır." diye konuştu. Hatay ekibi sporcularından Mustafa Berkay Öztaş da turnuvanın güzel geçmesi temennisinde bulunarak, kupayı kazanmayı hedeflediklerini kaydetti. **AA**

KARAMAN PİRİ REİS YURDU FUTBOL TAKIMI TÜRKİYE FİNALERİNDE



Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde düzenlenen KYGM Spor Oyunları 7. Grup futbol müsabakalarını şampiyon olarak tamamlayan Karaman Piri Reis Yurdu futbol takımı, Samsun'da düzenlenecek Türkiye finallerinde Karaman'ı temsil edecek.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen KYGM Spor Oyunları kapsamında Karaman'ın ev sahipliğinde düzenlenen 7. Grup futbol müsabakaları 10 ilden 210 öğrencinin katılımıyla tamamlandı.

Yunuskent Futbol Sahası'nda 5 gün süren müsabakalar sonunda

ev sahibi Karaman Piri Reis Yurdu futbol takımı turnuvayı şampiyon olarak tamamlayarak Samsun'da düzenlenecek Türkiye finallerine katılmaya hak kazandı.

Futbolseverlerinde yoğun ilgi gösterdiği müsabakaları Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ikinci, Adana Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü üçüncü, Gaziantep Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ise dördüncü olarak tamamlandı. Müsabakalar sonunda dereceye giren takımlara madalyaları Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Karadeniz tarafından verildi.

HABER:
Mustafa ÇETİN

ÖZKAN SPORCULARI AĞIRLADI

Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, Kredi ve Yurtlar Spor Olimpiyatları'nda başarılı sonuçlar elde eden sporcuları kabul etti.

Sporcuları, Gençlik ve Spor İl Müdürü Rasim Parlak ve antrenörlerle birlikte ağırlayan Vali Özkan, gençleri tebrik ederek Türkiye Finalleri'nde başarılar diledi.

Yozgat'ı, Karabük'teki Voleybol Turnuvası'nda erkek takımının bölge birincisi olmasıyla gururlandıran sporcular, 8-13

Mayıs tarihlerinde Kırşehir'de düzenlenecek Türkiye Finalleri'ne katılmaya hak kazandı. Kırşehir'deki Masa Tenisi Turnuvası'nda ise kız takımı birinci olarak, 12-18 Mayıs tarihlerinde Düzce'deki Türkiye Finalleri'nde yer almaya hak kazandı.

Ayrıca, Burdur'daki Futbol Turnuvası'nda erkek

takımı bölge birincisi olarak, 19-24 Mayıs tarihlerinde Samsun'daki Türkiye Finalleri'ne katılma hakkı elde etti.

Vali Mehmet Ali Özkan, genç sporculara başarılar dileyerek ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

Haber Merkezi



Manisa'da yapılan Yurtlar arası masa tenisi bölge grup müsabakaları tamamlandı

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından düzenlenen Yurtlar arası Spor Oyunları masa tenisi bölge grup müsabakaları Manisa'da gerçekleşti.

Manisa Çok Amaçlı Salonunda, 11 ilde 35 kız ve 44 erkek öğrencinin katılımıyla Manisa Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde yapılan müsabakalar heyecan ve çekişme dolu geçen maçlara sahne oldu.

Dereceye giren takımlara düzenlenen törenle madalya ve kupaları, Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetleri Birimi Şube

Müdürü Orçun Sarıgül, Manisa Masa Tenisi İl Temsilcisi Aslı Akkaya ve hakemler tarafından verildi. Kızlarda dereceye giren

takımlar, birinci İzmir KYGM, ikinci Balıkesir KYGM, üçüncü Burdur KYGM ve dördüncü Uşak KYGM olurken, erkeklerde

dereceye giren takımlar şu şekilde sıralandı: "Birinci İzmir KYGM, ikinci Muğla KYGM, üçüncü Uşak KYGM ve Ankara KYGM."

Turnuvayı birinci olarak tamamlayan takımlar Türkiye finallerine katılmaya hak kazandı. (İHA)





Vali Özkan, başarılı sporcuları makamında ağırladı

Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, Kredi ve Yurtlar Spor Olimpiyatları'nda başarılı sonuçlar elde eden antrenörleri ve sporcuları makamında ağırladı.

Sporcular, antrenörleri ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Rasim Parlak ile birlikte ağırlayan Vali Mehmet Ali Özkan, "Kredi ve Yurtlar Spor Olimpiyatları için finallere gitme başarmız, Yozgat'ımızın spor sahnesindeki gelecek vadeden yeteneklerin önemli bir temsilcisidir. Bu

sevinç verici başarı, sporcularımızın özverili çalışmasının bir sonucudur. Türkiye Finalleri'nde başarılar diliyorum" dedi. Yozgat'ı temsil eden takım Karabük'teki Voleybol Turnuvası'nda erkek takımının bölge birincisi olmasıyla, 8-13 Mayıs tarih-



lerinde Kırşehir'de düzenlenecek Türkiye Finalleri'ne katılmaya hak kazandı. Kırşehir'deki Masa Tenisi Turnuvası'nda kız takımı

birinci olarak, 12-18 Mayıs tarihlerinde Düzce'deki Türkiye Finalleri'nde yer almaya hak kazandı. Burdur'daki Futbol Turnuvası'nda erkek

takımı bölge birincisi olarak, 19-24 Mayıs tarihlerinde Samsun'daki Türkiye Finalleri'ne katılmaya hakkı elde etti. / Haber Merkezi





ŞAMPİYONLARI AĞIRLADI

Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, **Kredi ve Yurtlar Spor Olimpiyatları**'nda farklı branşlarda bölge birinciliğine ulaşan antrenör ve sporcuları, makamında kabul ederek tebrik etti.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ile Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün geleneksel spor turnuvaları, bu yıl "**Kredi ve Yurtlar Spor Oyunları**" adı altında 13 farklı branşta düzenlendi. Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, voleybol, futbol ve masa tenisi branşlarında bölge birincisi

olan sporcuları makamında konuk etti. Sporculara Gençlik ve Spor İl Müdürü Rasim Parlak ve Müdür Yardımcısı Özgür Akgün eşlik etti. Vali Özkan, futbol, voleybol ve masa tenisinde takım halinde bölge birincisi olan sporcuları tebrik ederek ziyaretleri için teşekkür etti. Vali Özkan, Türkiye Finallerinde mücadele verecek sporculara başarı dileklerinde bulundu.

Kredi ve Yurtlar Spor Olimpiyatları'nda Karabük'te Voleybol Turnuvası'nda

bölge birincisi olan erkek takımı, 8-13 Mayıs tarihlerinde Kırşehir'de düzenlenecek Türkiye Finalleri'nde Yozgat'ı temsil edecek. Kırşehir'deki Masa Tenisi Turnuvası'nda ise kız takımı birinci olarak, 12-18 Mayıs tarihlerinde Düzce'deki Türkiye Finalleri'nde mücadele edecek. Ayrıca, Burdur'daki Futbol Turnuvası'nda erkek takımı bölge birincisi olurken 19-24 Mayıs tarihlerinde Samsun'daki Türkiye Finalleri'ne katılma hakkı elde etti. **IHA**

Vali Özkan sporcuları makamında ağırladı

Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, **Kredi ve Yurtlar** Spor Olimpiyatları'nda farklı branşlarda bölge birinciliğine ulaşan antrenör ve sporcuları, makamında kabul ederek tebrik etti.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ile Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün geleneksel spor turnuvaları, bu yıl "**Kredi ve Yurtlar** Spor Oyunları" adı altında 13 farklı branşta düzenlendi. Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, voleybol, futbol ve masa tenisi branşlarında bölge birincisi olan sporcuları makamında konuk etti. Sporculara Gençlik ve Spor İl Müdürü Rasmus Parlak ve Müdür Yardımcısı Özgür Akgün eşlik etti.

Vali Özkan, futbol, voleybol ve masa tenisinde takım halinde bölge birincisi olan

sporcuları tebrik ederek ziyaretleri için teşekkür etti. Vali Özkan, Türkiye Finallerinde mücadele verecek sporculara başarı dileklerinde bulundu.

Kredi ve Yurtlar Spor Olimpiyatları'nda Karabük'te Voleybol Turnuvası'nda bölge birincisi olan erkek takımı, 8-13 Mayıs tarihlerinde Kırşehir'de düzenlenecek Türkiye Finalleri'nde Yozgat'ı temsil edecek. Kırşehir'deki Masa Tenisi Turnuvası'nda ise kız takımı birinci olarak, 12-18 Mayıs tarihlerinde Düzce'deki Türkiye Finalleri'nde mücadele edecek.

Ayrıca, Burdur'daki Futbol Turnuvası'nda erkek takımı bölge birincisi olurken 19-24 Mayıs tarihlerinde Samsun'daki Türkiye Finalleri'ne katılma hakkı elde etti. İHA





Ardahan **KYK** bölge şampiyonu oldu

Şenol Kirman- **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün geleneksel spor turnuvaları kapsamında Ardahan **KYK**, iller arası futbol turnuvasında bölge birincisi oldu. Erzurum'da düzenlenen KYGM iller arası futbol turnuvası grup eleme maçları son maçında Ardahan **KYK**, Gümüşhane **KYK**'yı 90+ 1' de bulduğu golle yenerek namağlup bir şekilde Bölge Birincisi oldu. Ardahan **KYK**, Samsun' da düzenlenecek olan Türkiye Şampiyonası'na katılma hakkı elde etti.





Kastamonu **KYK** bölge şampiyonu



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü & Türkiye Voleybol Federasyonu tarafından bu yıl 35. si organize edilen KYGM Spor Oyunları Bölge Şampiyonası müsabakaları 28 Nisan-4 Mayıs tarihleri arasında Ankara'da düzenlendi.

B Grubunda Bilecik, Ankara, Zonguldak ile mücadele eden Kastamonu **KYK** rakiplerini set vermeden mağlup ederek yarı finale yükseldi.

Yarı finalde Düzce ile oynanan maçtan da 3-0 skorla galip gelen temsilcimiz final

maçında Çorum ile karşılaştı. Final maçını da 3-1 skorla kazanan Kastamonu **KYK** Erkek voleybol takımı tarihinde ilk defa bölge şampiyonu oldu ve Kırşehir'de düzenlenecek olan Türkiye Şampiyonasında ilimizi temsil etmeye hak kazandı.

Kastamonu **KYK**'nın takım kadrosunda şu isimler bulunuyor:

Kaan, Mert, Ömer, Emir(K), Abdullah, Burak Enes, Tufan, Necdet, Umut, Mikail, Abdulsamet(L), Enis Kemal(L)

Antrenör: Metin Abdullah Yamandağ



KYK turnuvaya galibiyetle başladı

Kastamonu KYK futbol takımı Samsun'da bu yıl 36'ncısı düzenlenen Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Futbol Şampiyonası'na galibiyetle başladı.

Kastamonu'nun yanı sıra Bolu, Çorum, Samsun, Tokat, Zonguldak,

Karabük, Çankırı ve Amasya KYK takımlarının da yer aldığı turnuva 10 Mayıs Cuma günü sona erecek.

Grubunda Çankırı ve Amasya ile mücadele eden temsilcimiz ilk maçında Çankırı'yı mağlup etmeyi başardı.

Manisa'da Yurtlar arası masa tenisi grup müsabakaları tamamlandı

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Yurtlar arası Spor Oyunları masa tenisi bölge grup müsabakaları Manisa'da gerçekleşti.

Manisa Çok Amaçlı Salonda, 11 ilden 35 kız ve 44 erkek öğrencinin katılımıyla Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde yapılan

müsabakalar heyecan ve çekişme dolu geçen maçlara sahne oldu. Dereceye giren takımlara düzenlenen törenle madalya ve kupaları, Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetleri Birimi Şube Müdürü Orçun Sarıgül, Manisa Masa Tenisi İl Temsilcisi Aslı Akkaya ve hakemler tarafından verildi. Kızlarda dereceye giren takımlar, birinci İzmir KYGM, ikinci Balıkesir KYGM, üçüncü Burdur



KYGM ve dördüncü Uşak KYGM olurken, erkeklerde dereceye giren takımlar şu şekilde sıralandı: "Birinci İzmir KYGM, ikinci Muğla KYGM, üçüncü

Uşak KYGM ve Ankara KYGM." Turnuvayı birinci olarak tamamlayan takımlar Türkiye finallerine katılmaya hak kazandı. **İHA**



Samsun'da KYGM futbol heyecanı

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) Futbol Şampiyonası, Samsun'da büyük bir heyecanla başladı



KREDİ ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından bu yıl 36'ncısı düzenlenen Futbol Şampiyonası 1. Grup maçları, Samsun'da başladı. İlkadım Suni Çim Sahada oynanan turnuvada Samsun, Kastamonu, Sinop, Amasya, Tokat, Çankırı, Karabük, Bolu ve Zonguldak yurt takımları mücadele ediyor. 10 Mayıs Cuma günü sona erecek turnuvanın ilk karşılaşmasında Kastamonu, Çankırı'yı 10-1 yendi. Günün diğer maçlarında ise Samsun rakibi Bolu'yu 4-1 ve Tokat Zonguldak'ı 4-2 yendi. Turnuvada birinci olacak takım mayıs ayı içerisinde düzenlenecek Türkiye finalinde mücadele edecek.

Misafir sporcu öğrenciler, İshak Paşa Sarayı'nda tarihe yolculuk yaptı

AĞRI (İHA) - **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Futbol Turnuvası için Ağrı'ya gelen misafir öğrenciler, tarihi İshak Paşa Sarayı'nı gezerek unutulmaz bir deneyim yaşadı.

Doğubayazıt ilçesinde bulunan ve "Medeniyetler geçidi" olarak

bilinen UNESCO Dünya Miras Geçici Listesi'nde yer alan İshak Paşa Sarayı, misafir öğrencilere tanıtıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün koordine ettiği program kapsamında, öğrenciler hem sarayın tarihi ve mimarisi hakkında bilgi edindi hem de bu görkemli yapının ihtişamını görme

imkanı buldu. Gençlik ve Spor İl Müdürü Fedai Din, yaptığı açıklamada, misafir öğrencilerin kentin tarihi ve turistik mekanlarını görmelerini sağladıklarını ifade etti. Din, "Öğrencilerimiz, İshak Paşa Sarayı'nı gezerek tarihimize ve kültürümüze yakından tanıklık ettiler. Bu sayede

hem keyifli vakit geçirdiler hem de Ağrı'nın tarihi ve turistik güzellikleri hakkında bilgi edindiler" dedi.

Misafir öğrenciler de İshak Paşa Sarayı'nı gezmekten duydukları memnuniyeti dile getirerek, bu tür gezilerin kendileri için çok faydalı olduğunu ifade ettiler. (RÇ-AT-Y)

